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Vanzare apartament 2 camere *loc de parcare* cartier rezidential NOU,

str. Bicaz

COMISION 0%

Utilititi

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd construita
Suprafatd utild
Suprafata utild

balcoane

Suprafata utila total
ID ofertd
Locatie

118000 EUR
Decomandat
Lux

4

3

2022

2

Bloc apartamente
1

1

66

54

6

60

4207

Targu Jiu, Central, jud.
Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje
Izolatie exterioard, Parchet, Lavabild, Faianta,

Dotari

Centrala termicd, Calorifer, Aer conditionat, Termopane, Tamplarie PVC, Usa metalicd, Interfon,

Mobilat complet, Bucitarie mobilatd, Bucdtarie utilatd,
Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P827

Domina Imobiliare va propune spre achizitie apartament modern cu 2 camere, situat in Targu Jiu,

strada Bicaz — zond rezidentiald selectd de constructii noi.
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Situat la etajul 3 al unui imobil cu 4 niveluri, cu o suprafata utila totala de 60 mp, acest apartament
beneficiaza de compartimentare decomandata, iar din punct de vedere functional este Tmpartit astfel:
living spatios cu iesire in balcon, dormitor, bucatdrie, hol, grup sanitar cu aerisire naturald si balcon
inchis.

Finisajele si dotarile sunt de calitate, gindite pentru a oferi confort si un ambient pldcut, cu o atentie
deosebitd la detalii, acestea fiind evidentiate prin: parchet, gresie, faiantd, centrald termica, aer
conditionat, timpldrie pvc cu geam termopan, izolatie exterioard, usd metalicd la intrare, interfon, etc.

Apartamentul se ofera spre achizitie complet mobilat si utilat, inclusiv un loc de parcare inclus in
pret!

Imobilul se afld n proximitatea zonei centrale, avand acces facil la institutiile principale i la zonele cele
mai importante ale orasului.
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